
ICCEE PROJEKTS IR FINANSĒTS NO ES PROGRAMMAS
HORIZON 2020. TĀ MĒRĶIS IR UZLABOT ENERGOEFEKTIVITĀTI
SALDĒTAS PARTIKAS UN DZĒRIENU PIEGĀDES ĶEDĒ UN
VEICINĀT:
 

ENERGOEFEKTIVITĀTES PASĀKUMU IEVIEŠANU VISĀ
PIEGĀDES ĶĒDĒ

 
PAĀTRINĀT ENERGOAUDITU REZULTĀTU IEVIEŠANU 

 
ICCEE SEKO HOLISTISKAI PIEEJAI, VIRZOTIES NO VIENA
UZŅĒMUMA PERSPEKTĪVAS UZ VISAS SALDĒTAS PARTIKAS UN
DZĒRIENU PIEGĀDES ĶEDĒS NOVĒRTĒJUMU. ESOŠĀS
FINANSĒŠANAS SHĒMAS TIKS NOVĒRTĒTAS MAZIEM UN
VIDĒJA IZMĒRA UZŅĒMUMIEM. OPTIMĀLI VARIANTI SAŅEMS
ATBALSTU ENERGOEFEKTIVITĀTES ĪSTENOŠANAS
PASĀKUMIEM.
 

ICCEE MĒRĶI IR UZBŪVĒTI UZ DIVIEM PAMATNOSACĪJUMIEM:
 

ICCEE BALSTĀS UZ SAVSTARPĒJI SAISTĪTU DARBĪBU SĒRIJU,
KAS VEICINA SPECIĀLI VEIDOTA RĪKA ATTĪSTĪBU UN

ĪSTENO MĀCĪBU KURSU PAR ENERGOEFEKTIVITĀTI SALDĒTAS
PĀRTIKAS UN DZĒRIENU PIEGĀDES ĶĒDES NOZARĒ.

 
PROJEKTA DARBĪBAS SASTĀV NO:

KĀPĒC KONCETRĒTIES UZ SALDĒTAS
PĀRTIKAS UN DZERIENU PIEGĀDES

NOZARI?

KĀDS IR PLĀNS?

KAPACITĀTES
CELŠANAS

PROGRAMMA UN
KOPIENAS VEIDOŠANA,

LAI PAĀRTRINĀTU
PĀRMAIŅAS SALDĒTAS

PĀRTIKAS UN
DZĒRIENU NOZARES

ENERĢĒTIKAS
KULTŪRĀ

ATTĪSTĪT UN 
PIETEIKT ANALĪTISKU

ENERGOEFEKTIVITĀTES
RĪKU, LAI ATBALSTĪTU

UN VEICINĀTU
IEGULDĪJUMU LĒMUMU

PIEŅEMŠANU
 

APMEKLĒJIET WWW.ICCEE.EU…

RĪKA PROJEKTĒŠANA UN UZRAUDZĪBA

RĪKA PĀRBAUDE UN APSTIPRINĀŠANA

KAPACITĀTES CELŠANA

REZULTĀTU APVIENOŠANA UN IZMANTOŠANA

PRAKTISKS RĪKS LIETOTĀJIEM, KAS PALĪDZ
UZŅĒMUMIEM NOVĒRTĒT POTENCIĀLĀS
IZMAKSAS UN (ENERĢĒTIKAS UN NE
ENERĢĒTIKAS) IEGUVUMUS NO
ENERGOEFEKTIVITĀTES PASĀKUMIEM,
ŅEMOT VĒRĀ ESOŠOS ĪSTENOŠANAS
ŠĶĒRŠĻUS UN SALĪDZINOT DARBĪBAS
LĪMEŅATZĪMES. RĪKS BŪS BALSTĪTS UN
PĀRBAUDĪTS PAMATOJOTIES UZ DATIEM, KAS
VĀKTI NO PĀRSTĀVJIEM / UZŅĒMUMIEM
SAISTĪTIEM AR SALDĒTAS PĀRTIKAS UN
DZĒRIENU PIEGĀDES ĶĒDĒM; 

VAIRĀKOS POSMOS
(TRANSPORTS,
APSTRĀDE UN

UZGLABĀŠANA) IR
LIELS ENERĢIJAS

PATĒRIŅA
SAMAZINĀŠANAS

POTENCIĀLS

IR DAUDZ 
IESPĒJAS, KĀ 

UZLABOT IZPRATNI PAR
ŠO POTENCIĀLU UN

EKONOMISKĀM
PRIEKŠROCĪBĀM, KAS

VAR RASTIES NO
ENERĢIJAS

TAUPĪŠANAS
PASĀKUMIEM

PARAUGS, KURĀ IEKĻAUTI EKONOMISKI,
TEHNISKIE UN UZVEDĪBAS ASPEKTI
RŪPNIECISKĀS ENERGOEFEKTIVITĀTES
UZLABOŠANAI UN  VEIKTA PROGRESA
UZRAUDZĪBA UZŅĒMUMOS UN TO PIEGĀDES
ĶĒDĒS; 

KAPACITĀTE, KAS ATTĪSTĪTA AR APMĀCĪBU
PALĪDZĪBU, KURĀS IEKĻAUTA RĪKA
LIETOŠANA, SEMINĀRI, SPĒLES PRINCIPI,
MEISTARKLASES UN E-MĀCĪBU ATTĪSTĪBA UN
PĀRBAUDES DARBU KONCEPTS;

KONUMIKĀCIJA, IZPLATĪŠANAS UN
IZMANTOŠANAS DARBĪBAS, LAI PIESAISTĪTU
PLAŠU PUBLIKU, IZPLATĪTU PROJEKTA
REZULTĀTUS UN NODROŠINĀTU PROJEKTA
REZULTĀTU MAKSIMĀLU IZMANTOŠANU.

… UN ATKLĀJIET, KĀ
PIEDALĪTIES PROJEKTĀ!



UZMANĪBA VĒRSTA UZ ICCEE
INSTRUMENTU

TAS ĻAUS LIETOTĀJIEM NOVĒRTĒT VIDES ASPEKTUS
UN EFEKTIVITĀTI PIEGĀDES ĶĒDĒS, KĀ ARĪ SNIEGS
VIDES EKOPROFILUS PAR LOĢISTIKAS DARBĪBĀM
IZVĒLĒTAJĀ PIEGĀDES ĶĒDES SISTĒMĀ.
 
 
VAR LIETOT ENERĢIJAS PLŪSMĀM UN APRITES CIKLA
ANALĪZEI.

 
 

 

PIEVIENOT
SAVUS DATUS
PAR NOZARI

VEIKT
LĪMEŅATZĪMES

ANALĪZI UN
NEATBILSTĪBU UN

RISKU
SAMAZINĀŠANAS
NORVĒRTĒJUMU

NOVĒRTĒT
NEENERĢĒTISKUS

IEGUVUMUS, KĀ
PASTIPRINĀTA

KONKURĒTSPĒJA,
SAMAZINĀTA

APKOPE, UZLABOTA
DARBA VIDE, U.C. 

NOVĒRTĒT 
IENĀKUMUS NO

ENERGOEFEKTIVITĀTES
PASĀKUMIEM VISĀ

PIEGĀDES ĶĒDĒ
IZMANTOJOT

HOLISTISKO PIEEJU

PRIORITEZĒ
PASĀKUMUS, LAI

UZLABOTU
EKONOMISKO UN

ENERGO VEIKUMU
VISĀ PIEGĀDES

ĶĒDĒ

ESI INFORMĒTS PAR
ESOŠĀM

FINANSĒŠANAS
IESPĒJĀM

ENERGOEFEKTIVITĀTES
PASĀKUMIEM 

PĀRSKATS PAR ENERĢĒTIKU PĀRTIKAS UN DZĒRIENU
NOZARĒ
ISO 50001 - ENERGOSISTĒMAS PĀRVALDĪBA
ENERĢĒTIKAS RAKSTUROJUMA RĀDĪTĀJI (ENPIS)
IPMVP - MĒRĪJUMU UN PĀRBAUDES PROTOKOLS
PIEGĀDES ĶĒDES PĀRVALDĪBA UN RŪPNIECISKĀ SIMBIOZE
ENERĢIJAS TAUPĪŠANAS IESPĒJAS VISĀ PROCESĀ NO
SĀKUMA MATERIĀLIEM LĪDZ GALA KLIENTAM
FINANŠU ANALĪZES, FINANSĒŠANAS IESPĒJAS UN DZĪVES
CIKLA IZMAKSU ANALĪZE
NE ENERĢĒTIKAS IEGUVUMI UN ENERGOEFEKTIVITĀTES
UZVEDĪBAS ASPEKTI
IEVADS ICCEE RĪKĀ

VEICINĀT ATTIECĪBAS STARP PIEPRESĪJUMA UN PIEGĀDES
PUSĒM
ATTĪSTĪT RŪPNIECĪBAS ENERĢĒTIKAS KULTŪRU UZŅĒMUMOS,
NOLIKTAVĀS, AUKSTĀS GLABĀŠANAS UN LOĢISTIKAS
OPERATORIEM,
IZMANTOT IESPĒJU UZLABOT UZŅĒMĒJDARBĪBU, PĀRSKATOT
DARBĪBAS,
PALIELINĀT IZPRATNI PAR ENERGOEFEKTIVITĀTI UN
ILGTSPĒJĪGĀM PIEGĀDES ĶĒDĒM KATRĀ ORGANIZĀCIJAS
LĪMENĪ .

PIEVIENOŠANĀS ES MĒROGA APMĀCĪBĀM NO 2020. GADA
SEPTEMBRA.
 
APMĀCĪBĀS IEKĻAUTĀS TĒMAS: 

 

 
PIEKĻUVE MŪSU BEZMAKSAS E-APMĀCĪBU MODULIM, IESKAITOT
IEPRIEKŠ MINĒTĀS TĒMAS UN RĪKU
 
DALĪBA GADĪJUMU PĒTĪJUMOS
 
PIEVIENOŠANĀS RŪPNIECĪBAS INFORMATĪVAJAM TĪKLAM (IIN),
PLATFORMA: 

 

UZZINIET VAIRĀK TĪMEKĻA VIETNĒ
WWW.ICCEE.EU

ICCEE KAPACITĀTES CELŠANAS
AKTIVITĀTES

APMĀCĪBASE-MĀCĪBAS

ENERGOAUDITI

I C C E E  p o j e k t s  t i e k  f i n a n s ē t s
n o  E i r o p a s  S a v i e n ī b a s
p ē t ī j u m u   u n  i n o v ā c i j u
p r o g r a m m a s  " H o r i z o n  2 0 2 0 " ,
l ī g u m s   n r .  8 4 7 0 4 0

ICCEE (2019-2022) PROJEKTU VADA
BREŠAS UNIVERSITĀTE UN 12
PARTNERI NO 9 VALSTĪM, KAS
VEICINĀS ATTĪSTĪBU VISĀ ES.

 
iccee_h2020

w w w . i c c e e . e u

i n f o @ i c c e e . e u

LIETOTĀJI VARĒS


